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SM101E

Analisador rede modular

Caracteristicas técnicas

Arquitectura

Modo de fixacdo

Funcoes

Classe de precisao
Configuracao

Ne de médulos

Principais caracteristicas eléctricas
Tensao alternada estipulada de utilizagao
Frequéncia de funcionamento
Dimensoées

Profundidade produto instalado
Altura produto instalado
Comprimento

Largura produto instalado
Poténcia

Poténcia consumida

Poténcia total dissipada em IN
Medicao

Gama de medida da frequéncia
Intervalo de medida da tenséo
Tipo de aparelho de medida
Instalagdao, montagem

Tipo de montagem

Ligacao

Secgao de ligagdo em cabo flexivel
Seccao de ligacdo em cabo rigido
Tipo de ligagao

Equipamento

Tipo de display

Seguranca

indice de proteccao IP
Condicoes de utilizacao
Temperatura de funcionamento

Temperatura de armazenamento /
transporte

Sujeito a modificacdes técnicas

Calha DIN

0.5%

200/230/277V

50/60 Hz

50 mm
45 mm
67 mm

73 mm

5 VA

5W

45 a 65 Hz

50 a 500V

multimetro

Calha DIN

0,5 /4mm?2

0,5/4mm?

Borne com parafusos

Digital

IP20

-10...55 °C

-20...70 °C



